
1 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № 229-с 

 «18»   липня   2011 р.                   м. Житомир 
Про зарахування студентів заочної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня спеціаліста у 2011 році 
 

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНО-КОМПЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ЗАОЧНА ФОРМА 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 18 липня 2011 р. протокол № 19 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2011р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  
інформаційно-комп´ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст за 
спеціальністю 7.05010301«Програмне забезпечення систем» вступників, які 
успішно пройшли фахові вступні випробування і рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
 

1. Александров Владислав Сергійович 
2. Галицький Олександр Вікторович 
3. Гальський Олександр Олегович 
4. Левик Олег Сергійович 
5. Май Павло Володимирович 
6. Маліновська Дарія Ігорівна 
7. Невмержицький Максим Ігорович 
8. Свінціцький Сергій Вікторович 
9. Федорченко Сергій Павлович 

10. Цапана Інна Олександрівна 
11. Шанюк Анна Петрівна 
12. Щур Сергій Васильович 

Всього 12 осіб 
 
 
 

 
 
 
 



2 
 

§ 2 
Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05020101 «Комп’ютеризовані системи управління та 
автоматика» вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
 

1.  Макух Анастасія Віталіївна 
2.  Осовський Юрій Броніславович 
3.  Петросян Рустам Валерики  
Всього 3 особи 

 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФІКТ  
О.Г.Болотній Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 
 

О.Г. Денисюк 

Студентський ректор А.О.Сладковська 
 
 

 


